

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
แบบ ป.ร.5

(ลงชื่อ).....กรรมการ

แบบสรุปค่างานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 2 หมู่ที่ 1 บ้านแม่พริก ตำบลแม่พริก อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ฝ่าย/งาน กองช่าง อบต.แม่พริก

สำนักงาน กองช่าง

ประมาณราคาเดือน 15 กรกฎาคม 2563

ระยะทาง 148.00 เมตร

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F ฝนชุก 1	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	209,782.20	1.3795	289,394.54	
2	ป้ายโครงการ จำนวน 2 ป้าย	-	-	-	รวมอยู่ในค่า Factor F
	เงินในใจ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		289,394.54	
สรุป	ขออนุมัติงบประมาณในการก่อสร้างเพียง			285,000.00	
ตัวหนังสือ			(สองแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		

เฉลี่ยราคางานระบายน้ำ (คสล.) เป็นเงิน

1,925.68 บาท/เมตร

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(ภานุรัตน์ ใจวาน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.แม่พริก

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(ชลิต ศรีจันทร์แก้ว)

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.แม่พริก

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายศักดิ์ชัย เป็งคำ)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.แม่พริก

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายอุทัย พ่วงศ์)

ตำแหน่ง นายก อบต.แม่พริก

ใบแสดงปริมาณงานและราคาวัสดุ

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน ปากกว้าง 0.30 เมตร ยาว 148.000 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 -0.75 เมตร แบบมีฝาดปิด (ตามแบบแปลน อบต.แม่พริก กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 2 หมู่ที่ 1 บ้านแม่พริก ตำบลแม่พริก อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ประมาณราคา 15 กรกฎาคม พ.ศ. 2563

ระยะทาง 148.00 เมตร

(หน่วย : บาท)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ (ไม่รวมภาษี)		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานขุดดิน พร้อมขนย้าย	48.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	6,000.00	6,000.00	รื้อขนทิ้ง
	1.2 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	-	ลบ.ม.	1,685.79	-	398.00	-	-	หินภูเขา
	1.3 งานทรายหยาบรองพื้น	5.00	ลบ.ม.	323.73	1,618.65	99.00	495.00	2,113.65	
	1.4 งาน ไม้แบบหล่อคอนกรีต	200.00	ตร.ม.	-	-	133.00	26,600.00	26,600.00	
	- ไม้คร่าว+ค้ำยัน	60.00	ลบ.ฟ.	574.00	34,440.00	-	-	34,440.00	
	- ตะปูตอกไม้	50.00	กก.	35.05	1,752.50	-	-	1,752.50	
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1.5071	ตัน	-	-	-	-	-	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB Ø 6 มม.	241.49	กก.	20.49	4,948.13	4.10	990.11	5,938.24	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB Ø 9 มม.	1,265.62	กก.	19.17	24,261.94	4.10	5,189.04	29,450.98	
	- ลวดผูกเหล็ก	45.00	กก.	74.77	3,364.65	-	-	3,364.65	
	1.6 งานคอนกรีต			-	-	-	-	-	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	31.50	ลบ.ม.	1,779.24	56,046.06	306.00	9,639.00	65,685.06	หินภูเขา
	1.7 งานเหล็กฉากขอบราง	920.00	กก.	-	-	10.00	9,200.00	9,200.00	
	ยอดรวมยกไป				126,431.93		58,113.15	184,545.08	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ (ไม่รวมภาษี)		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
	ยอดรวมยกมา				126,431.93		58,113.15	184,545.08	
	- เหล็กฉาก ขนาด L 50x50x4 มม.	920.00	กก.	19.68	18,105.60	-	-	18,105.60	
	- งานทาสีกันสนิมเหล็กฉาก	60.00	ตร.ม.	44.00	2,640.00	30.00	1,800.00	4,440.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 2 นิ้ว	16.00	ท่อน	168.22	2,691.52	-	-	2,691.52	
	ยอดรวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				149,869.05		59,913.15	209,782.20	

ราคาเฉลี่ย/เมตร

1,417.45 บาท/เมตร

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(ภานุรัตน์ ใจยวน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.แม่พริก

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายศักดิ์ชัย เป็งคำ)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.แม่พริก

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(ชลิต ศรีจันทร์แก้ว)

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.แม่พริก

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายอุทัย พ่วงคำ)

ตำแหน่ง นายก อบต.แม่พริก